

**Tømrerfirmaet LJ Montage ApS**  
Søndergårdsvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 02 89

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

---

Lasse Rank Møller Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrefirmaet LJ Montage ApS Søndergårdsvej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 39 02 89 Stiftet: 13. januar 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Rank Møller Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	AL SØNDERGÅRD HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.871 t.kr. mod 10.124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.208 t.kr. mod 2.303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.871.402</b>	<b>10.124.162</b>
1 Personaleomkostninger	-7.307.633	-6.820.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.797	-322.860
Andre driftsomkostninger	-327.816	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.935.156</b>	<b>2.980.941</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.706	-35.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.831.450</b>	<b>2.945.795</b>
Skat af årets resultat	-623.243	-643.246
<b>Årets resultat</b>	<b>2.208.207</b>	<b>2.302.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.208.207	1.302.549
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.208.207</b>	<b>2.302.549</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.086.504	706.235
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.086.504</u>	<u>706.235</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.086.504</u></b>	<b><u>706.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.946.000	27.000
	Varer under fremstilling	<u>2.555.275</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.501.275</u>	<u>27.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.475.488	6.334.854
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.285.653	1.822.326
	Udskudte skatteaktiver	0	22.963
	Andre tilgodehavender	<u>2.470.960</u>	<u>54.723</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.232.101</u>	<u>8.234.866</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.733.376</u></b>	<b><u>8.261.866</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.819.880</u></b>	<b><u>8.968.101</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.356.333	4.148.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.436.333</b>	<b>5.228.126</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	69.640	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>69.640</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.315.073	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.315.073	0
Gæld til pengeinstitutter	1.115.468	791.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.986.102	1.337.980
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	530.640	651.530
Anden gæld	366.624	959.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.998.834	3.739.975
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.313.907</b>	<b>3.739.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.819.880</b>	<b>8.968.101</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.845.577	0	2.925.577
Udloddet udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.302.549	0	1.302.549
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.148.126	1.000.000	5.228.126
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.208.207	1.000.000	2.208.207
	<b>80.000</b>	<b>5.356.333</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.436.333</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.858.358	6.454.063
Pensioner	344.480	270.980
Andre omkostninger til social sikring	43.046	41.342
Personaleomkostninger i øvrigt	61.749	53.976
	<b>7.307.633</b>	<b>6.820.361</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	18
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103.706	35.146
	<b>103.706</b>	<b>35.146</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.986.565	1.660.161
Tilgang i årets løb	694.000	349.004
Afgang i årets løb	-404.000	-22.600
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.276.565</b>	<b>1.986.565</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.280.330	-1.302.930
Årets afskrivninger	-300.796	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	391.065	22.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.190.061</b>	<b>-1.280.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.086.504</b>	<b>706.235</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. med sikkerhed i debitorer, driftsinventar, driftsmateriel og varelager med en regnskabsmæssig værdi på 9.063 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet ejerpantbrev på nominelt 2.300 t.kr. i varelager under fremførsel med en regnskabsmæssig værdi på 2.555 t.kr.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet kaution for LJ Ejendomme Ikast ApS mellemværende med Middelfart Sparekasse.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Al Sødergaard Holding ApS, CVR-nr. 33390262, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lasse Rank Møller Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Rank Møller Jensen

Direktør

ID: ba5a6a72-3f6b-42f1-abb2-2f3bb125f843

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 09:47:10

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 10:34:25

Underskrevet med MitID



## Lasse Rank Møller Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Rank Møller Jensen

Dirigent

ID: ba5a6a72-3f6b-42f1-abb2-2f3bb125f843

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 09:34:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 202592wZMYw251799648

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).